PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
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KRYETARI I KRYEQYTETIT
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Né bazé té dispozitave té nenit 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L - 040, pér Vetéqeverisje Lokale si
dhe nenit 53 t& Statutit t&¢ Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110-391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i
Kryeqytetit, merr kété

VENDIM

1. Miratohet ndryshimi dhe plotésimi i Vendimit nr. 14-020/04-94898 /23, dt. 12.07.2023,
pér caktimin e komisionit pér shqyrtimin e kérkesave pér pajisje me leje, pér ushtrimin
e veprimtarisé afariste taksi kompani dhe taksi individual.

2. Né pikén 2 té Vendimit té lartcekur, anétarja e komisionit znj. Mevlude Zejnullahu,
zévendésohet me znj. Ervehe Zogaj, Drejtoria e Shérbimeve Publike, Mbrojtjes dhe
Shpétimit.

3. Ky vendim éshté pjesé pérbérése e Vendimit nr. 14-020/04-94898/23, 12.07.2023.

4. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit té tij.

I DOREZOHET:

- Znj. Ervehe Zogaj;
- Qendrés pér shérbime me qytetar;
- Né dosje.




